Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0118/2016

Concede o título Notório Saber ao Professor
Elder Rocha Lima Filho.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 556 Reunião Ordinária, realizada em 51512016, à vista do contido
no UnBDoc n. 65268/2014, de 28/5/2014,

RESOLVE:

Art. 1 9 	Conceder o título Notório Saber ao Professor Elder Rocha Lima Filho, por
sua relevante produção artística cem como a sua colaboração com o
ensino e a administração na Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 6 de maio de 2016.

Sônia 	 á% °
Presidente

CIcó pia: GRENRT/IdA